
 

 

О проведении конкурса творческих работ  

«Конкуренция глазами школьника» 
 

На основании письма  Федеральной антимонопольной службы по Республике 

Татарстан от 12.10.20 № АIII-03/13639 «О содействии в проведении конкурса 

творческих работ «Конкуренция глазами школьников», 
 

приказываю: 
 
1. Аюповой В.М., методисту управления образования,  провести 28 октября 

2020 года муниципальный этап конкурса творческих работ «Конкуренция 

глазами детей» (далее-Конкурс). 

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (приложение). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1. организовать участие обучающихся в Конкурсе в соответствии с Поло-

жением в следующих номинациях: 

- сочинение/эссе/стихотворение на тему: «Конкуренция глазами школьни-

ка»; 

- рисунок на тему: «Конкуренция глазами школьника»; 

- видеосюжет на тему: «Конкуренция глазами школьника»; 

3 2. 28.10.2020 передать конкурсные работы обучающихся Аюповой В.М., 

методисту управления образования, с целью участия в муниципальном (отбо-

рочном) этапе Конкурса. 

4. Аюповой В.М., методисту управления образования,  довести содержание 

данного приказа до руководителей общеобразовательных организаций.    

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  управления образования     Л.Р. Печина 
 
 

 

В.М. Аюпова  

31933

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕ-

НИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИС-

ПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

Крупская урамы, 6 йорт, Зҽй шҽһҽре, 423520 

 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

15.10.2020 г г. Заинск № 558 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МҼГАРИФ ҺҼМ ФҼН 

МИНИСТРЛЫГЫ 

МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 



 
 

 

 

Приложение   

к приказу УО 

№______ от ______ 2020 г. 
   

 

Состав жюри муниципального этапа конкурса творческих работ «Конкуренция 

глазами школьников» 

 

Печина Л.Р. Начальник управления образования Исполнительного ко-

митета ЗМР, председатель жюри 

М.К. Валиахметова  заместитель председателя жюри 

 

В.М. Аюпова методист управления образования  

Ю.М. Запека руководитель ММО учителей истории и обществознания  

В.В. Колесова Педагог МАН, учитель истории и обществознания 

В.П. Куликова  Директор МБУ ДО «ДДТ» 
 

 

 

 
       


